


    






    
        
    


    
        
    
        
            
                
                    	
                            
                                
                                
                            
                        
	
                            cyklo: 606 613 399
                        
	
                            sport: 606 646 436
                        


                

                
                    	
                            
                                
                                
                            
                        
	
                            Litomyšl
                        
	
                            Hradec Králové
                        
	
                            Polička
                        


                
                
                    	
                            Slevový systém
                        
	
                            Přihlášení
                        
	
                            Kontakty
                        


                
            

        

        
            
                
                    [image: Dům sportu Stratílek]
                
                
                    	
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                            
                        
	
                            
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                


                                Menu

                            
                        


                

                
                    
                    	
                            DÁRKOVÉ POUKAZY

                            
                            

                            


                        
	
                            Cyklo

                                                        
                                
                                    
                                    
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            

                            
                            

                            	
                                    Mega výprodej

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Dresy

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Kalhoty, kraťasy, sukně

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Bundy, vesty, plášťěnky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Návleky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Rukavice, čepice, nákrčníky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Funkční oblečení

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Obuv

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            další
                                                kategorie…
                                        


                                
	
                                    Jízdní kola

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Horská kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Horská kola 29
                                                    
	
                                                    
                                                        Horská kola 26
                                                    
	
                                                    
                                                        Horská kola 27,5
                                                    
	
                                                    
                                                        Dámská horská kola
                                                    
	
                                                    
                                                        Pánská horská kola
                                                    


                                        
	
                                            Krosová kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Dámská krosová kola
                                                    
	
                                                    
                                                        Pánská krosová kola
                                                    


                                        
	
                                            Dětská kola

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Elektrokola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Dámská elektrokola
                                                    
	
                                                    
                                                        Pánská elektrokola
                                                    
	
                                                    
                                                        Horská elektrokola
                                                    
	
                                                    
                                                        Krosová elektrokola
                                                    
	
                                                    
                                                        Městská elektrokola
                                                    
	
                                                    
                                                        Skládací elektrokola
                                                    
	
                                                    
                                                        Elektrokola pro seniory
                                                    
	
                                                    
                                                        Levná elektrokola
                                                    
	
                                                    
                                                        Elektrokola se středovým motorem
                                                    


                                        
	
                                            Gravel

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Městská, touring kola

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Skládací kola

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Koloběžky - odrážedla

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        koloběžky
                                                    
	
                                                    
                                                        odrážedla
                                                    


                                        
	
                                            Silniční kola

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            další
                                                kategorie…
                                        


                                
	
                                    Komponenty a náhradní díly

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Rámy na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Rámy na kola
                                                    
	
                                                    
                                                        Výměnné koncovky a patky
                                                    
	
                                                    
                                                        Doplňky
                                                    


                                        
	
                                            Bowdeny, lanka

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Lanka
                                                    
	
                                                    
                                                        Bowdeny
                                                    
	
                                                    
                                                        Koncovky
                                                    


                                        
	
                                            Vidlice na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        vidlice
                                                    
	
                                                    
                                                        vidlice - doplňky
                                                    


                                        
	
                                            Hlavové, středové složení

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Hlavové složení
                                                    
	
                                                    
                                                        Středové složení
                                                    


                                        
	
                                            Zapletená kola

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Ráfky na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        10"-24"
                                                    
	
                                                    
                                                        26"
                                                    
	
                                                    
                                                        27,5"
                                                    
	
                                                    
                                                        28"/29"
                                                    


                                        
	
                                            Pláště, duše, doplňky

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Pláště
                                                    
	
                                                    
                                                        Duše
                                                    
	
                                                    
                                                        Doplňky
                                                    
	
                                                    
                                                        Pásky pod duši
                                                    


                                        
	
                                            Sedla

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Sedlovky a objímky

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        sedlovky
                                                    
	
                                                    
                                                        objímky, redukce, šrouby,...
                                                    


                                        
	
                                            Pedály na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        platformové
                                                    
	
                                                    
                                                        nášlapné
                                                    


                                        
	
                                            Řidítka, rohy, omotávky a gripy

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        řidítka
                                                    
	
                                                    
                                                        rohy
                                                    
	
                                                    
                                                        gripy a omotávky
                                                    


                                        
	
                                            Brzdy, brzdové botky, destičky na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Brzdy a brzdové páky
                                                    
	
                                                    
                                                        Brzdové botky
                                                    
	
                                                    
                                                        Brzdové destičky
                                                    
	
                                                    
                                                        Kotouče, adaptéry, náhradní díly pro brzdy
                                                    


                                        
	
                                            Blatníky a stojánky na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Blatníky
                                                    
	
                                                    
                                                        Stojánky na kola
                                                    


                                        
	
                                            Řetězy na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        1 rychlostní
                                                    
	
                                                    
                                                        5-6 rychlostní
                                                    
	
                                                    
                                                        7-8 rychlostní
                                                    
	
                                                    
                                                        9 rychlostní
                                                    
	
                                                    
                                                        10 rychlostní
                                                    
	
                                                    
                                                        11 rychlostní
                                                    
	
                                                    
                                                        12 rychlostní
                                                    
	
                                                    
                                                        Spojky a příslušenství řetězů
                                                    


                                        
	
                                            Kliky a převodníky na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Kompletní převodníky
                                                    
	
                                                    
                                                        Samostatné převodníky
                                                    
	
                                                    
                                                        Samostatné kliky
                                                    
	
                                                    
                                                        Kryty, příslušenství
                                                    


                                        
	
                                            Náboje kol, torpeda, ložiska náboje

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Náboje
                                                    
	
                                                    
                                                        Torpédo a díly
                                                    
	
                                                    
                                                        Osy a kónusy
                                                    
	
                                                    
                                                        Ložiska, příslušenství a díly nábojů
                                                    


                                        
	
                                            Ostatní drobné díly na kola

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Dráty, špice, niple

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Kazety a kolečka

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Šroubovací vícekolečka
                                                    
	
                                                    
                                                        Kazety
                                                    
	
                                                    
                                                        Kryty
                                                    


                                        
	
                                            Přehazovačky

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        5-6-7 rychlostí
                                                    
	
                                                    
                                                        7-8 rychlostí
                                                    
	
                                                    
                                                        9 rychlostí
                                                    
	
                                                    
                                                        10 rychlostí
                                                    
	
                                                    
                                                        11 rychlostí
                                                    
	
                                                    
                                                        12 rychlostí
                                                    
	
                                                    
                                                        Kladky přehazovaček a náhradní díly
                                                    


                                        
	
                                            Přesmykače

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Představce

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Pevné
                                                    
	
                                                    
                                                        Stavitelné
                                                    
	
                                                    
                                                        Příslušenství
                                                    


                                        
	
                                            Řazení

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        otočné
                                                    
	
                                                    
                                                        páčkové
                                                    


                                        
	
                                            Zvonky, houkačky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Zrcátka

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            další
                                                kategorie…
                                        


                                
	
                                    Cyklo doplňky a příslušenství

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Zámky na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Na klíč
                                                    
	
                                                    
                                                        Na číselný kód
                                                    
	
                                                    
                                                        Odolné
                                                    
	
                                                    
                                                        Příslušenství
                                                    


                                        
	
                                            Brašny, batohy a koše na kolo

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Brašny na kolo
                                                    
	
                                                    
                                                        Batohy na kolo, ledvinky + doplňky
                                                    
	
                                                    
                                                        Koše na kolo
                                                    


                                        
	
                                            Nosiče na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        pevné
                                                    
	
                                                    
                                                        odnímatelné
                                                    
	
                                                    
                                                        příslušenství
                                                    


                                        
	
                                            Světla na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Světla přední
                                                    
	
                                                    
                                                        Světla zadní
                                                    
	
                                                    
                                                        Světla sady
                                                    
	
                                                    
                                                        Odrazky, reflexní doplňky
                                                    
	
                                                    
                                                        Čelovky
                                                    
	
                                                    
                                                        Příslušenství světel
                                                    


                                        
	
                                            Láhve a košíky na kolo

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Láhve cyklo
                                                    
	
                                                    
                                                        Košíky na láhve
                                                    


                                        
	
                                            Dětské sedačky na kolo, vozíky, tyče

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Cyklocomputery, sporttestery, výškoměry

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Drátové
                                                    
	
                                                    
                                                        Bezdrátové
                                                    
	
                                                    
                                                        Pulsmetry
                                                    
	
                                                    
                                                        Příslušenství a náhradní díly
                                                    


                                        
	
                                            Pumpy na kolo

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        cestovní
                                                    
	
                                                    
                                                        dílenské
                                                    
	
                                                    
                                                        příslušenství
                                                    


                                        
	
                                            Přilby a helmy na kolo

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Pánské a unisex
                                                    
	
                                                    
                                                        Dámské
                                                    
	
                                                    
                                                        Dětské a juniorské
                                                    
	
                                                    
                                                        Příslušenství přileb
                                                    


                                        
	
                                            Cyklistické brýle

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Dospělé
                                                    
	
                                                    
                                                        Dětské
                                                    
	
                                                    
                                                        Příslušenství
                                                    


                                        
	
                                            Ostatní doplňky a příslušenství na kola

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            další
                                                kategorie…
                                        


                                
	
                                    Údržba a servis kol

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Nářadí na kola

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        nářadí cestovní
                                                    
	
                                                    
                                                        nářadí dílenské
                                                    


                                        
	
                                            Oleje a maziva, čištění

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Stojany a držáky na kola

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Lepení, záplaty, tmely a opravné sady na kola

                                            
                                            
                                            

                                        


                                
	
                                    Cyklo oblečení

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Cyklo dresy

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        pánské
                                                    
	
                                                    
                                                        dámské
                                                    
	
                                                    
                                                        dětské
                                                    


                                        
	
                                            Cyklo kalhoty, kraťasy, sukně

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        pánské
                                                    
	
                                                    
                                                        dámské
                                                    
	
                                                    
                                                        dětské
                                                    


                                        
	
                                            Cyklo návleky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Ponožky na kolo

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Rukavice na kolo

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        letní rukavice
                                                    
	
                                                    
                                                        rukavice celoprsté
                                                    
	
                                                    
                                                        zimní
                                                    


                                        
	
                                            Funkční prádlo na kolo

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        pánské
                                                    
	
                                                    
                                                        dámské
                                                    
	
                                                    
                                                        dětské
                                                    


                                        
	
                                            Bundy, vesty, plášťenky na kolo

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Čepice, čelenky šátky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            další
                                                kategorie…
                                        


                                
	
                                    Cyklo obuv

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            pánská

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            dámská

                                            
                                            
                                            

                                        


                                
	
                                    DÁRKOVÉ BALÍČKY

                                    


                                    
                                    

                                



                        
	
                            Sport

                                                        
                                
                                    
                                    
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            

                            
                            

                            	
                                    Oblečení

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Aktivní sporty

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Bundy, vesty
                                                    
	
                                                    
                                                        Kalhoty, kraťasy
                                                    
	
                                                    
                                                        Sukně
                                                    
	
                                                    
                                                        Mikiny
                                                    
	
                                                    
                                                        Čepice, čelenky, nákrčníky
                                                    
	
                                                    
                                                        Rukavice, kukly
                                                    
	
                                                    
                                                        Trika
                                                    


                                        
	
                                            Bundy, vesty, kabáty

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        bundy zimní
                                                    
	
                                                    
                                                        bundy softshellové, ostatní
                                                    
	
                                                    
                                                        vesty
                                                    


                                        
	
                                            Mikiny, roláky, svetry

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Kalhoty

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Kalhoty volnočasové
                                                    
	
                                                    
                                                        Kalhoty lyžařské
                                                    
	
                                                    
                                                        Kalhoty běh, běžky
                                                    


                                        
	
                                            Trička, tílka, košile

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Spodní prádlo

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Kraťasy, sukně

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Funkční oblečení

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Čepice, kšiltovky, čelenky a nákrčníky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Rukavice, kukly

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Ponožky a podkolenky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Plavky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Sluneční brýle

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Péče o oděvy

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            další
                                                kategorie…
                                        


                                
	
                                    Lyžování

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Sjezdové lyže

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Lyžařské boty

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Lyžařské hole

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Lyžařské brýle

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Páteřáky, chrániče

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Lyžařské helmy

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Lyžařské doplňky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Lyžařské oblečení

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        bundy, kalhoty na lyže
                                                    
	
                                                    
                                                        mikiny
                                                    
	
                                                    
                                                        rukavice, kukly, nákrčníky
                                                    
	
                                                    
                                                        ponožky
                                                    
	
                                                    
                                                        funkční oblečení
                                                    


                                        
	
                                            Snowboarding

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Běžecké lyžování

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Běžecké lyže a boty
                                                    
	
                                                    
                                                        Běžecké hole a doplňky
                                                    
	
                                                    
                                                        Běžecké vosky, doplňky
                                                    
	
                                                    
                                                        Oblečení na běžky
                                                    


                                        
	
                                            další
                                                kategorie…
                                        


                                
	
                                    Zimní sporty

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Boby, kluzáky, sáňky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Hokej

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Brusle
                                                    
	
                                                    
                                                        Hokejky
                                                    
	
                                                    
                                                        Helmy, chrániče a doplňky na hokej
                                                    
	
                                                    
                                                        Doplňky a příslušenství na hokej
                                                    


                                        
	
                                            Bruslení

                                            
                                            
                                            

                                        


                                
	
                                    Běh

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Boty na běh

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Běžecké bundy, mikiny

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Běžecká trička, tílka

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Běžecké kalhoty, kraťasy

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Běžecké ponožky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Doplňky na běh

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            další
                                                kategorie…
                                        


                                
	
                                    Boty

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Běžecké boty

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Kopačky a sálová obuv

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Cyklistické tretry

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Zimní boty

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Sandály, žabky, pantofle

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Boty do vody

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Péče o obuv, doplňky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            další
                                                kategorie…
                                        


                                
	
                                    In line

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            In line brusle, skateboard, koloběžky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            In line chrániče

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            In line kolečka, doplňky a příslušenství

                                            
                                            
                                            

                                        


                                
	
                                    Outdoor a camping

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Batohy, tašky, ledvinky

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Batohy
                                                    
	
                                                    
                                                        Ledvinky
                                                    


                                        
	
                                            Karimatky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Trekové hole a doplňky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Camping

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Vařiče, kartuše, nádobí, termosky
                                                    
	
                                                    
                                                        Čelovky a svítilny
                                                    


                                        
	
                                            Ostatní

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Pláštěnky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            další
                                                kategorie…
                                        


                                
	
                                    Fitness

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Posilovna

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Fitness cvičení

                                            
                                            
                                            

                                        


                                
	
                                    Plavání a voda

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Plavání

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Plavky
                                                    
	
                                                    
                                                        Čepice
                                                    
	
                                                    
                                                        Plavecké brýle, doplňky
                                                    


                                        


                                
	
                                    Sportovní výživa

                                    


                                    
                                    

                                
	
                                    Raketové sporty

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Badminton

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Košíčky, pálky
                                                    
	
                                                    
                                                        Příslušenství a doplňky
                                                    


                                        
	
                                            Squash

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Squashové míčky
                                                    
	
                                                    
                                                        Doplňky a příslušenství
                                                    


                                        
	
                                            Stolní tenis

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Pálky
                                                    
	
                                                    
                                                        Pingpongové míčky a doplňky
                                                    


                                        
	
                                            Tenis

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Tenisové míče
                                                    
	
                                                    
                                                        Výplety, omotávky, vybrastopy
                                                    
	
                                                    
                                                        Čelenky, čepice a potítka na tenis
                                                    
	
                                                    
                                                        Oblečení na tenis
                                                    


                                        


                                
	
                                    Týmové sporty

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Basketbal

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Míče
                                                    


                                        
	
                                            Florbal

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Florbalové míčky, hole, čepele a doplňky
                                                    


                                        
	
                                            Volejbal

                                                                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            	
                                                    
                                                        Volejbalové míče, chrániče a doplňky
                                                    


                                        
	
                                            Baseball

                                            
                                            
                                            

                                        


                                
	
                                    Fotbal

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Kopačky, sálová obuv

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Chrániče, štulpny a doplňky

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Míče na fotbal

                                            
                                            
                                            

                                        


                                
	
                                    Horolezectví

                                                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    	
                                            Boty na horolezectví

                                            
                                            
                                            

                                        
	
                                            Jistící prostředky, sedáky a doplňky

                                            
                                            
                                            

                                        


                                
	
                                    Šipky

                                    


                                    
                                    

                                



                        
	
                            Cyklo servis
                        
	
                            Ski servis
                        
	
                            Půjčovna
                        
	
                            Spinning
                        


                

            

        

    

    


    
    
        
            404

            Jejda, stránka nenalezena

            
                Omlouváme se, ale vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.

                Můžete pokračovat návratem na úvodní stránku.
            

        

    




    
    
        
            
                
                    
                        [image: Author]
                    
                

                
                    
                        [image: Scott]
                    
                

                
                    
                        [image: 4E]
                    
                

                
                    
                        [image: Leader Fox]
                    
                

                
                    
                        [image: Hannah]
                    
                

                
                    
                        [image: Atomic]
                    
                

                
                    
                        [image: Coleman]
                    
                

            

            
                
                    Můj účet

                    	Přihlašte se
	Vytvořit nový účet
	Nákupní košík
	
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                
                                    
                                

                            
                        


                

                
                    Pro zákazníky

                    	O nás
	Platební možnosti
	Možnosti dopravy
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů


                

                
                    Nepřehlédněte

                    	Objednávka po telefonu
	Elektronická evidence tržeb
	Kariéra
	Blog
	Fotogalerie
	
                            
                                [image: Hodnocení obchodu na Zboží.cz]
                            
                        


                

                
                    Kontakty

                    	
                            Oddělení cyklo

                            email: cyklo@stratilek.cz

                            tel.: 606 613 399

                        
	
                            Oddělení sport

                            email: sport@stratilek.cz

                            tel.: 606 646 436

                        


                

            

        

        
            Copyright © 2024 Dům sportu Stratílek, s.r.o. 
 - všechna práva vyhrazena   /   Podmínky užití

            Created by 



